

Årsredovisning

för

Forshems Gästgivaregård AB

556624-6871

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forshems Gästgivaregård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Forshem 2022-10-26



Stefan Johansson

Styrelsen för Forshems Gästgivaregård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 439	1 375	2 387	2 716	2 464
Resultat efter finansiella poster	615	-136	-277	204	263
Soliditet (%)	63	13	25	56	48

Då restriktionerna kring covid-19 har lättat under räkenskapsåret har verksamheten kunnat hållas mer öppen, varpå omsättningen ökat i jämförelse med fg år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	109 931	-136 323	93 608
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-136 323	136 323	0
Årets resultat				526 101	526 101
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-26 392	526 101	619 709

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-26 393
årets vinst	526 101
	499 708
disponeras så att i ny räkning överföres	499 708
	499 708

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 439 079	1 375 391
Övriga rörelseintäkter	2	232 068	18 399
Summa rörelseintäkter		2 671 147	1 393 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-701 012	-467 635
Övriga externa kostnader		-451 334	-424 301
Personalkostnader	3	-902 968	-637 155
Summa rörelsekostnader		-2 055 314	-1 529 091
Rörelseresultat		615 833	-135 301
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405	-1 022
Summa finansiella poster		-405	-1 022
Resultat efter finansiella poster		615 428	-136 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	0
Resultat före skatt		560 428	-136 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 327	0
Årets resultat		526 101	-136 323

2023011301758

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

301 942

286 569

Summa varulager

301 942

286 569

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 600

200

Övriga fordringar

33 816

98 988

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 203

17 023

Summa kortfristiga fordringar

81 619

116 211

Kassa och bank

Kassa och bank

6

667 064

302 445

Summa kassa och bank

667 064

302 445

Summa omsättningstillgångar

1 050 625

705 225

SUMMA TILLGÅNGAR

1 050 625

705 225

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-26 393

109 931

Årets resultat

526 101

-136 323

Summa fritt eget kapital

499 708

-26 392

Summa eget kapital

619 708

93 608

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 000

0

Summa obeskattade reserver

55 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 000

0

Leverantörsskulder

76 807

53 757

Skatteskulder

31 901

0

Övriga skulder

218 492

526 808

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 717

31 052

Summa kortfristiga skulder

375 917

611 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 050 625

705 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Bidrag personal	139 054	0
Statligt bidrag	0	18 399
Återbetalning Fora	93 014	
	232 068	18 399

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

2023011301762

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	538 497	538 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 497	538 497
Ingående avskrivningar	-538 497	-538 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-538 497	-538 497
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	22 000
Försäljningar	0	-2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0


2023011301763

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Forshem 2022-10-26



Stefan Johansson